АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЯНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ГЛАВА ПОСЕЛЕНИЯ
636953 Томская область,
 Первомайский район,

с. Куяново, ул. Центральная, 18/1

тел. 33-1-98
ИНН 7012005077 _________________________________________________________________

01.07.2013                                                                                                         № 6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об отмене Постановления
Главы администрации

муниципального образования

Куяновское сельское поселение

от 19.07.2011 года № 16
Рассмотрев Протест Прокуратуры Первомайского района Томской области от 29.04.2013 года № 31-2013,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

          1. Отменить Постановление Главы администрации муниципального образования Куяновское сельское поселение от 19.07.2011 года № 16 «Об утверждении Положения о добровольной пожарной охране муниципального образования Куяновское сельское поселение».
          2. Специалистам администрации разработать нормативный- правовой акт в данной сфере, не противоречащий действующему законодательству.
          3. Обнародовать настоящее постановление в специально отведенных местах и разместить на официальном сайте муниципального образования Куяновское сельское поселение.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
5. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

муниципального образования

Куяновское сельское поселение                                               Л.М.Юрков